
Nesmíš

Lenka Filipová

Vím, že jsi v kraji zpátky zas
Můj táta poplach má
Že už se blížíš
K nám zavře brány
Má se mnou plány
Jen ty je křížíš

R: Nesmíš, už mou lásku zpátky chtít
   To Nesmíš, u nás před školou zítra být
   Už nesmíš, já své lásce zákaz dám
   To nic neznamená, jsem dál poblázněná
   Víš sám

Brečím z našich loučení, z naších návratů
Je to kolotoč
Žárlím, když jen úsměv dáš jiným děvčatům
Možná nemám proč

R: Nesmíš, už mou lásku zpátky chtít...
   ...
   Víš sám, víš sám

Ne, ne ne nesmíš za mnou jít
Dnes večer k nám /sama jsem tam/
Nesmíš, nebo sednu si blíž 
a pusu ti dám /vzdor přísahám/
To nejde, to moje "ne" vážně brát
Už víš, co já tím chci říct, 
Že právě jít za mnou máš
Musíš

R: Musíš, mou velkou lásku zpátky chtít
   Zas musíš a u nás před školou zítra být
   Zas musíš, i když důkazy mám
   Žes náhodou lhal

   To nic neznamená, a já poblázněná jsem dál

Svez mě zas auťákem svým
Spíš vypůjčeným ať holky koukají zas
Jsem dál, /jsem dál/ jak praštěná
Se ještě mám, že štěstí čeká nás

R: Nesmíš, už bez mé lásky chvíli žít
   To nesmíš, u nás před školou zítra být
   Ouou musíš, ten můj vzdor se marný zdá
   Sejně mě máš a když ty nezavoláš, tak já
   Kde jsi
   No kde jsi 

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

